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Západoslovenská 
energetika 

Člen skupiny 

(3-01'1 

ZSE Energia, a. s.' Čulenova 6· 81647 Bratislava 1 

Porad. Č. faktúry I Var. symbol: 7101814063 

Obchodný partner: 5100001979 

Zmluvný účet: 6400013189 
Zaradenie: Veľký podnik 

Dátum splatuosti: 21. Ol. 2011 
Dátum dodania: 31. 12. 2010 
Dátum spotreby: 31. 12.2010 
Dátum vyhotovenia: 05. Ol. 2011 

Vážený obchodný partner, 

Generálny partner 

-:-. .....::e.... 
QSe9 
~ 

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto 
NAB VAJANSKÉHO 3 
81102 BRATISLAVA 1 

Prijatá faktdr. -2-1-2 

Faktúra 

zailčtovaná na ~ ťJOO .................................. .! 321 

Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg.: 
Mestská časť Bratislava - Staré Mesto 
NAB VAJANSKÉHO 3 
81421 BRATISLAVA 
IČO: 00603147 
IČ DPH: SK2020804170 
DIČ: 2020804170 

cl 

'yoľujeme si Vám zaslať faktúru za dodanie tovaru a služby a prosíme Vás, aby ste nedoplatok uhradili v lehote splatnosti priloženým prevodným 
'J,tÍkazom. 

Spolu 1330,68 252,83 
Úrok z omeškania platby 
Nedoplatok 

Dôležité informácie o zvyšovani energetickej efektívnosti a spotrebe energie näjdete na: www.setri.sk, www.usporyenergie.sk,aJebokontaktujteEnergetické centrum Bmtislava. 
Nové Všeobecné obchodné podmienky a cenník účinný od l. januára 2011 nájdete na www.zse.sk. 

1583,51 

1,12 
1584,63 

I - ZSE Energia, a.s. zastúpená na základe plnomocenstva spoločnosťou Západoslovenská energetika, a.s. ČUlenova 6,81647 Bratislava, IČO:35823551 
ZSE Energia, 8. s. 
Doručovacia adresa: ZSE Energia, a. s., P.O.Box 325, 810 OO Bratislava 1 www.zse.sk 
Silvia Saxon, account manager 
T +42.1-(0)917 718 093, F +421-(0)50 6139 02, sllvia.saxova®zse-energia.sk 
IČO; 366n281, IČ DPH: 51<2022249295, DIČ: 2022249295 

/' '.kové spojenie: Všeobecná ClVerová banka, a. S., čo ú.: 27-2107012/0200 
\.--iočnos( je zapisaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sa, v. Č. 3978/B 

Bankové spojenie 

na ťarchu účtu kód banky 

v prospech účtu kód banky Mena (EUR) 

27-2\07012 0200 sumu 

dopíňajúci údaj banky 1584,63 

variabilný 

7\01814063 

roložk" Imihy do;iých U:'úc ............. 1..~~>../.J..'?..!!. .... .. 
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Vystavená faktúra bola skontrolovaná. 

S pozdravom 
Západoslovenská energetika, a.s. 

Príkaz na úhradu 

B k an e 

Pobočke 

Splatný dňa 

Symbol platby 

konštantný špecifický 

0308 
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Západoslovenská 
energetika 

Člen skupiny 

e-on 

ZSE Energia, a. s .. ČUlenova 6 . 816 47 Bratislava 1 

Porad. č. faktúry I Var. symbol: 7101814063 

Obchodný partner: 5100001979 

Zmluvný účet: 6400013189 

Číslo miesta dodávky: 24ZZS60831350006 
Číslo miesta spotreby: 3106083135 
Fakturované obdobie: Ol. 12.2010 - 31. 12.2010 
Produkt: StandardPowerDuo 

Zmluvné hodnoty 

32 

Spotreba elektrickej energie 

vr vrátane strát 
NT vrátane strát 
Spotrebná daň 
Spolu 

Distribúcia a prenos 
Produkt: x2 

Rezervovaná 
Prekročenie rezervovanej kapacity 
Platba za straty elektr.pri distr.el. 
Platba za systémové služby 
Platba za prevádzkovanie systému 
Spolu 

Spolu 

2/3 

ZSE Energia, a. 5. 

160 

Generálny partner 

-:.. ....:;::c:... 
QSe9 
~ 

61 

1665 

Doručovacia adresa: ZSE Energia, a. S., P.O.Box 325, 810 OO Bratislava 1 WWW.zse.sk 
Silvia Saxová, account manager 
T +421-(0)917 718 093, F +421-(0)50 6139 02, silvia.saxova@Zse-energia.sk 
IČO: 366n281, IČ DPH: 5K2022249295, DiČ: 2022249295 
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. S., Č. O.: 27-2107012/0200 

o 

Príloha k faktúre číslo 71()1814()63 

Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg.: 
Mestská časť Bratislava - Staré Mesto 
NAB VAJANSKÉHO 3 
81421 BRATISLAVA 
IČO: 00603147 
IČ DPH: SK2020804170 
DIČ: 2020804170 

Adresa miesta spotreby: 
MOSTOVÁ 9000 
811 02 BRATISLAVA 

880 
785 

1665 

o 

kWh 
kWh 
kWh 

0,1005310 
0,0718240 
0,0013200 

5,3602000 
33,1939000 

0,0031310 
0,0096000 
0,0063000 

0,95 

88,47 
56,38 

2,20 

149,05 

1181,63 

149,05 1181,63 1330,68 

Spotreba I • aktuálna priememlt mesačná spolrcba V kWh 
Spotreba 2 • priemcm! spotreba za rovnaké obdobie 

v prcdchádzajú<:om roku v kWh 
Spotreba 3 • priemern! mesa-ČD' spotreba ... produkte ... kWh 

Spololnosťje zapfsanáv Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava ~ oddiel sa, v. čo 3978/B 



Člen skupiny 

e-41n 
Generálny partner 

Západoslovenská 
energetika 

ZSE Energia, a. $.' Čulenova 6·81647 Bratislava 1 

Technické údaje 

-:.. ....::e... 
Qse9 
~ 

Časový interval od - do: 01. 12.2010 - 31. 12. 2010 
Číslo elektromeru: 440547 
Počet kumulácií: 1 

Max. nameraný výkon kW 476,54 
Činná NT kWh 20942,00 

VT kWh 32456,00 
Jalová induktívna IT kVArh 70\0,00 

Výpočet účinníka 

496,93 
21189,00 
32733,00 
7052,00 

20,39 
247,00 
277,00 
42,00 

,Q 
tg fi ~ 

spolu za jalovú induktívnu v [kvarh l + jalové straty transformátora [kvarh l 
spolu za činnú v [kWh] 

Rozpis úroku z omeškania platby 

3\06083135 
3106083135 

Úroky spolu 

Vysvetlivky: 
Obj. množstva - objednaného množstva 
VT - vysoká tarifa 
NT - nízka tarifa 
IT - jedna tarifa 
Max. - maximálna 
Fakt. nás. - fakturačný násobiteľ 

Max. nam. výkon - maximálny nameraný výkon 
Jr.j. -mernájednotka 

Var. symb. -variabilný symbol 
K - Korekcia spotreby (x) 

3/3 

ZSE Energia, a. 5. 

100,00 
\00,00 

Doručovacia adresa: ZSE Energia, a. S., P.O.Box 325, 810 OO Bratislava 1 www.zse.sk 
Silvia Saxová, account manager 
T +421-(0)917 718 093, F +421-(0)50 6139 02, silvia.saxova@zse-energla.sk 
IČO: 366n281, IČ DPH: 51<2022249295, DiČ: 2022249295 
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., čo ú.: 27·2107012/0200 

15. 12. \o 
15.12. IO 

C:"""I"";: .. " .. I ia ·." ... I.",,,,!;,, nhrh ... A"" ....... ",;,,'1' .. ; nlf .... "nóh" ~1'lnll R .. ",Hd:>.v:>. I nrlAi ... C:::>. V it :;tQ7R/R 

31. 12. \o 
31. 12. \o 

Príioha k faktúre číslo 7101814063 

3,00 
3,00 
3,00 
3,00 

0,00 
6,00 
6,00 
0,00 

126,000 

1665,000 

16 
16 

0,035 
0,035 

O 
44 
49 
O 

0,076 

61 
785 
880 
126 

0,56 
0,56 

1,12 



ZSE Energia, a. S., odporúča uhrádzanie faktúr formou inkasa (automatické uhrádzanie platieb za elektrinu). 

Ako postupovať pri zriadení súhlasu s inkasom: 
• navštívte s faktúrou ZSE Energia, a. s., svoju banku 

Na bezhotovostnú platbu možno použit' nasledujúce bankové spojenie: 
• Tatra banka, a. s.: 264900004711100 • Poštová banka, a. s.: 2017340/6500 
• VÚB, a. s.: 27-2107012/0200* • Citibank (Slovakia), a. s.: 2000260100/8130 
• Slovenská sporiteľňa, a. s.: 011 0800463/0900 • Uni Credit Bank Slovakia, a. s.: 661799300311111 
'* Ak sa rozhodnete pre úhradu faktúry prostredníctvom internetu alebo mobilbankingu, zadajte v prípade VÚB, a. s., číslo účtu: 270002107012 a kód banky 0200. 

Pri platbe prevodom treba použiť správny variabilný symbol faktúry, ktorý je uvedený na prvej strane faktúry. Faktúra je považovaná za uhradenú 
až dňom pripísania finančných prostriedkov na účet spoločnosti ZSE Energia, a. s. 

Podľa zákona č. 428/2002 Z. z. o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov sú sprostredkovateľom spoločnosti ZSE Energia, a. s., pri 
spracovaní osobných údajov Odberatel'ov spoločnosti: Západoslovenská energetika, a.s., Čulenova 6, 816 47 Bratislava; KON IS Slovakia, spol. 
s.r.o., Tower 115, Pribinova 25, 811 09 Bratislava; EON IS Hungaria, Pécs, Maďarsko a Crystal CalI, a. s., Račianska 22/A, 83102 Bratislava. 

Jednotková cena je stanovená v súlade s platným cenníkom dodávanej elektriny, ktorý je k dispozícii v každej obchodnej kancelárii ZSE Energia, a. s. 
Viac infonnácií nájdete na www.zse.sk. 
Cena za dodávku elektriny zahŕňa v zmysle rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví náklady na nákup elektriny vrátane nákladov na . 
odchýlky, náklady na dodávku elektriny, tarifu za distribúciu elektriny vrátane ceny za prístup do prenosovej sústavy, prenos elektriny vrátane strát '-) 
pri prenose, straty elektriny pri distribúcii, tarifY za prevádzkovanie systému a tarifY za systémové služby. 

Záležitosti súvisiace s dodávkou elektriny vyriešite aj z pohodlia svojho domova na Zákazníckej linke 0850 111 555. Naši operátori vám radi pomô­
žu s vašimi otázkami, požiadavkami, prípadne reklamáciami. Sú tu pre vás v pracovných dňoch od 7.00 do 19.00 h. 
Volania na Zákaznícku linku sú spoplatňované v zmysle tarifY vášho telekomunikačného operátora. 

V prípade obnovenia dodávky elektriny v dôsledku bezprúdia sme pre vás zriadili bezplatnú nonstop telefonickú Poruchovú linku 0800 111 567. 

Podiel energetických zdrojov 
Podiel jednotlivých druhov primárnych energetických zdrojov na vyrobenej a dodanej elektrine v roku 2009, ktorý je uverejnený na webovej 
stránke Západoslovenskej energetiky, a. s., www.zse.sk. bol v nasledovnom členení: 

Množstvo Jadro Uhlie Plyn Voda Vietor 

100,00 % 53,39 % 24,87% 9,18 % 11,73 % 0,83 % 

Najvýznamnejším dodávateľom v roku 2009 do spoločnosti ZSE Energia, a. s., bola spoločnosť Slovenské elektrárne, a. s., ktorá dodala až 42,31 % 
celkových dodávok elektriny. Podrobnejší popis v:plyvu dominantného dodávateľa elektriny, ako aj infonnácie o vplyve vyrobenej a dodanej 
elektriny na životné prostredie nájdete na webovej stránke Slovenských elektrární, a. s. 


